
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Третий дивизион. Группа А

  Дата и время проведения   14 июля 2024 0:00   Место проведения

  Свободное место Третий дивизион А   Метеор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абрамов Владислав
Аношин Михаил
Арсентьев Максим
Баканов Вадим
Барабанов Александр
Бараев Михаил
Богомолов Сергей
Бондаренко Никита
Бычков Илья
Владимирский Глеб
Волчков Алексей
Горелов Андрей
Давыдов Денис
Климцов Дмитрий
Курушкин Игорь

26 Майоров Максим
Мотов Сергей
Пигузов Сергей
Прохоров Антон
Саушев Андрей

10 Сидоров Николай
Сидоров Николай
Слугинов Данила
Слугинов Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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